

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



			
						
				
									
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou,
		

				

				
				
			ulice Hranická 511, příspěvková organizace
		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
									
								
													
																				Search
											
											

		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
						
					Úvod
	Základní škola
	Historie školy
	Organizace školního roku
	Konzultační hodiny
	Třídní schůzky
	Školní  poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Školní metodik prevence
	Zájmové kroužky
	Dokumenty
	Whistleblowing
	Londýn
	Projekty
	Školská rada
	SRPŠ



	Mateřská škola
	Úvod
	Informace pro rodiče
	Dokumenty



	Jídelna
	Základní informace
	Informace pro strávníky
	Jídelníček



	Školní družina
	Informace pro rodiče
	Dokumenty



	Kontakty
	Kontakty mateřská škola
	Kontakty základní škola
	Kontakty vedení školy
	Kontakty školní družina
	Kontakty jídelna




			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Základní škola
	Historie školy
	Organizace školního roku
	Konzultační hodiny
	Třídní schůzky
	Školní  poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Školní metodik prevence
	Zájmové kroužky
	Dokumenty
	Whistleblowing
	Londýn
	Projekty
	Školská rada
	SRPŠ



	Mateřská škola
	Úvod
	Informace pro rodiče
	Dokumenty



	Jídelna
	Základní informace
	Informace pro strávníky
	Jídelníček



	Školní družina
	Informace pro rodiče
	Dokumenty



	Kontakty
	Kontakty mateřská škola
	Kontakty základní škola
	Kontakty vedení školy
	Kontakty školní družina
	Kontakty jídelna




			
				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
									

			

					

		






	

			Archiv
	Dokumenty
	Dokumenty
	Dokumenty
	Družina-informace pro rodiče
	Foto Družina
	Foto Mateřská škola
	Foto Školní klub
	Foto Základní škola
	Fotogalerie
	Historie školy
	Informace pro rodiče
	Informace pro strávníky
	Jídelníček
	Kontakty jídelna
	Kontakty mateřská škola
	Kontakty školní družina
	Kontakty školy
	Kontakty vedení školy
	Kontakty základní škola
	Kontatky školy
	Londýn
	Projekty
	Rozvrhy tříd
	Školní metodik prevence
	Školní poradenské pracoviště
	Školní poradenské pracoviště
	Školní rok 2019-2020
	Školní rok 2020-2021
	školní vzdělávací program
	Školská rada
	Školská rada
	Školské poradenské pracoviště
	SRPŠ
	Tridnis chuzky
	Úvod
	Úvod
	Výchovný poradce
	Whistleblowing
	Základní informace
	Zaměstnanci školy
	Zápis do mateřské školy
	Zápis do první třídy
	Zápis do ZŠ a MŠ





	
		
		
					
					




	





		
		



			
			

				



	
	

		
			404: Stránka nebyla nalezena


			
		
		



	Úvod>

	404 Nenalezeno



							
							

								
								

									
									

										
												
													
													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													

	
		Hledat na stránce
		
			
	

													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			KONTAKTUJTE NÁS
		

				

				
				
								
				Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková organizace
IČO: 44940351
Datová schránka: nysme2n
Číslo účtu: 18632831/0100
Tel. 581 250 821
E-mail: info@skolahranicka.cz
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Copyright 2024 Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou.  Webmaster: WEBIZY
					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		
	


	




	


	


	
	












Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte
Cookie settingsSouhlasím


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto souborů cookies jsou soubory cookies, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookies však může mít vliv na vaše procházení webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookies, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být pro fungování webových stránek zvláště nutné, a které se používají konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



























































